
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ⃝  Cap ⃝  Wit ⃝  Intensief

 ⃝  Non cap ⃝  Geel ⃝  Schimmel

 ⃝  Gebroken cap ⃝  Rood

Ringnrs.

Kooinrs.

25

15

15

10

10

10

5

5

5

Keurmeester/datum

Veranderingen maken deze keurlijst ongeldig

Totaal 2 - 4 vogels

Eenheidspunten stam

Totaal stel - stam

Opmerkingen:

Cap / Kop en oogstreep

Bevedering

Grondkleur

Hoorndelen

Flanken, voortzetting spangels

Vleugel / staart

Grootte (12,5-13,5 cm)

Totaal 1 vogel

Nederlandse Bond van Vogelliefhebbers

Keurlijst Lizard

2025
Behaalde prijs:

Rugtekening (Spangels)

Borst- en Flanktekening (Rowings)

Inzender:
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